
 
UCHWAŁA NR 4/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 
z dnia 30 listopada 2018 r. 

 
w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji                                
oraz Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji  

 
 

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się czteroosobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

 

§ 2. Na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radnych: 

 

1. Mateusza Walczaka 

2. Michała Kosierba 

3. Grzegorza Janika 

4. Sławomira Śniegulę 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radnego 

Mateusza Walczaka. 

 

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się 

radnego Michała Kosierba. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 

do UCHWAŁY NR 4/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji                               
oraz Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji  

 

 

Zgodnie z art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w skład komisji skarg, wniosków i petycji 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


